
VALNÁ HROMADA MAS „PŘIĎTE POBEJT!“ Z. S.

26. 3. 2019



PROGRAM
• Zahájení valné hromady 

• Schválení programu valné hromady 

• Volba mandátové, návrhové a volební komise 

• Potvrzení výsledku hlasování PER ROLLAM 

• Informace o členské základně MAS

• Členské příspěvky na rok 2021

• Volba členů výběrové komise a náhradníků

• Informace o činnosti MAS v roce 2020

• Prodloužení programového období PRV

• Koncepční část SCLLD pro programové období 2021+

• >> Smlouva o výkonu funkce – předseda<<

• Návrh a schválení usnesení

• Závěr 



POTVRZENÍ VÝSLEDKU HLASOVÁNÍ PER ROLLAM

• Usnesení 01/2021: Valná hromada schvaluje Výroční zprávu MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
za rok 2020.

• Usnesení 02/2020: Valná hromada schvaluje výsledek hospodaření za rok 2020 a 
převod zisku běžného období na účet 932 020 – nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 
minulých let.



ČLENSKÁ ZÁKLADNA

Sektor Absolutní 
vyjádření

Relativní 
vyjádření

Veřejný 11 31%
Soukromý – neziskový 16 46%
Soukromý – podnikatelský 8 23%
Celkem 35

Zájmové skupiny Absolutní 
vyjádření

Relativní 
vyjádření

Místní samospráva, regionální rozvoj 9 26%
Zdravotnictví a sociální oblast 1 3%
Zemědělství, lesnictví, myslivost 5 14%
Cestovní ruch 1 3%
Podnikatelé, řemeslníci 3 9%
Kultura, památky, církve 2 6%
Mládež, vzdělávání 4 11%
Sport, tělovýchova 4 11%
Životní prostředí 2 6%
Hasiči 4 11%



ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY NA ROK 2021

Rada navrhuje výši členských příspěvků pro rok 2021 v nezměněné výši, splatných do 31. 7. 2021:

 Členský příspěvek roční FO, PO 500,-Kč
 Členský příspěvek vstupní 500,-Kč
 Jilemnicko - svazek obcí 500,-Kč + 10 Kč na obyvatele 
 Obec, která není členem svazku 500,-Kč + 10 Kč na obyvatele 
 Obec, která je členem Jilemnicko - SO 500,- Kč



VOLBA ČLENŮ A NÁHRADNÍKŮ VÝBĚROVÉ KOMISE
 Trvání mandátu 18. 6. 2021 – 17. 6. 2022
 Počet členů 7
 Počet náhradníků 4

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina
 Ing. Lubomír Jiřiště (FO) Ing. Lubomír Jiřiště neveřejný místní samospráva, reg. rozvoj
 Obec Paseky nad Jizerou Hana Růžičková veřejný místní samospráva, reg. rozvoj
 Janovka, z. s. Ing. Alžběta Karbusická neveřejný mládež, vzdělávání
 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Čistá u Horek Ladislav Jiřička neveřejný hasiči
 TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. Ing. Jaroslav Nechanický neveřejný sport, tělovýchova
 Jilemnicko – svazek obcí Ing. Radka Paulů veřejný místní samospráva, reg. rozvoj
 Orel jednota Studenec u Horek Ing. Jan Vancl neveřejný sport, tělovýchova

Člen výběrové komise - navrženi jsou kandidáti:

Název subjektu Zastupuje Sektor Zájmová skupina
 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poniklá Ing. Petra Novotná neveřejný hasiči
 Pila NOVOTNÝ s.r.o. Ing. Michaela Novotná neveřejný podnikatelé, řemeslníci
 Suchánek & Walraven, s.r.o. Mgr. Martin Beer neveřejný podnikatelé, řemeslníci
 Junák - český skaut, středisko Jilm Jilemnice, z. s. Ing. Radomír Šťásek neveřejný mládež, vzdělávání

Náhradník výběrové komise - navrženi jsou kandidáti:



INFORMACE O ČINNOSTI MAS V ROCE 2020
V roce 2020 byly administrovány výzvy k předkládání žádostí o podporu v programových rámcích:

• Program rozvoje venkova (PRV)
• Integrovaný regionální operační program (IROP)

V roce 2020 MAS realizovány projekty:

• MAP Jilemnicko II

• Řídící a administrativní schopnosti MAS (vč. administrativní podpory škol – tzv. šablon)

• Zvyšování kvality neformálního vzdělávání MAS „Přiďte pobejt!“

• Podpora IT vybavení žáků ZŠ pro distanční výuku na Jilemnicku

• Podpora Libereckého kraje pro rok 2020

AUDIT účetní závěrky – duben 2021



INFORMACE O ČINNOSTI MAS V ROCE 2020

Akce MAS

• Pouťové farmářské trhy

• Trh volného času

• Čistá řeka Jizera

• Regiony sobě

• Sbírka IT vybavení pro žáky ZŠ



INFORMACE O ČINNOSTI MAS V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2014 - 2020



INFORMACE O ČINNOSTI MAS V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2014 - 2020



INFORMACE O ČINNOSTI MAS V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2014 - 2020



INFORMACE O ČINNOSTI MAS V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2014 - 2020



Celkový pohled na dotační podporu bez započítání 
projektů s administrativní podporou MAS

Podpora v území MAS: 68 906 907 Kč
Podpora na jednoho obyvatele MAS: 2 940 Kč

V území MAS byly realizovány projekty v celkové 
výši: 93 265 511 Kč
Podpora na jednoho obyvatele MAS: 3 980 Kč 

INFORMACE O ČINNOSTI MAS V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2014 - 2020

Díky MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. jsou realizovány projekty ve výši: 
123 976 507 Kč 
(Podpora na jednoho obyvatele MAS 5 290 Kč / 1 obyvatel MAS)



• Prodloužení o 2 roky, tzv. přechodné období

• Alokace MAS cca + 4 490 800 Kč = dotace

• Závazek: Zajistit realizaci schválené SCLLD na celém území působnosti MAS

• Vyjádřit souhlas s navýšením alokace do 20. 6. 2021

PRODLOUŽENÍ PROGRAMOVÉHO OBDOBÍ PRV



Šablona MMR

Obsah:

1. Popis území působnosti MAS a popis zahrnutí komunity do tvorby strategie

2. Analytická část

3. Strategická část

4. Implementační část

5. Povinná příloha – Čestné prohlášení

KONCEPČNÍ ČÁST SCLLD PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021+



KONCEPČNÍ ČÁST SCLLD PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021+

Metoda zapojení Datum (období) provedení

Veřejná projednání ve městech a obcích MAS (22x) 8. 2. 2020 – 28. 5. 2020

Připomínkování návrhu strategického rámce expertní skupinou 6. 2. 2021 – 15. 2. 2021

Veřejné připomínkování koncepční části SCLLD 2021+ 1. 4. 2021 – 15. 4. 2021

Veřejné projednání na VH MAS 15. 6. 2021

Zapojení komunity do tvorby SCLLD



KONCEPČNÍ ČÁST SCLLD PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021+

6. CHYTRÁ M
AS

2. ATRAKTIVNÍ MAS

3. PŘÍSTUPNÁ MAS

4. PEČUJÍCÍ MAS

5. ODPOVĚDNÁ MAS

1. PROSPERUJÍCÍ MAS

Vize
V roce 2027 je region MAS „Přiďte pobejt!“ atraktivním místem pro život, návštěvy i podnikání s respektem
k životnímu prostředí a přírodním podmínkám.

Strategické cíle



SMLOUVA O VÝKONU FUNKCE – PŘEDSEDA

Článek V. Odměna
Původní znění:
V.I MAS bude za řádný výkon funkce předsedy v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy
platit Předsedovi/ Jednateli odměnu ve výši 1.500,- Kč (slovy jeden tisíc pět set korun českých) měsíčně.
V.II Odměna bude vyplácena měsíčně a je splatná nejpozději do 20. dne následujícího kalendářního
měsíce. Odměna bude poukázána na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Navrhované znění:
V.I MAS bude za řádný výkon funkce předsedy v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy
platit Předsedovi/ Jednateli odměnu ve výši 2.400,- Kč (slovy dva tisíce čtyři sta korun českých) měsíčně.
V.II Odměna bude vyplácena měsíčně a je splatná nejpozději do 20. dne následujícího kalendářního
měsíce. Odměna bude poukázána na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.


	Slide Number 1
	 �program�
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18

